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WASSERHAHNE MIT HOHEM AUSLAUF

BSA NEGRO

Cod. 02503404

EAN 8422248378024

ALLGEMEINE INFORMATIONEN

EAN/UPC 8422248378024
Unterfamilie High Spout
Merkmale

Typ des Wasserhahns Single-lever
Material Brass

Material des Griffs Zink

Material des Sprou-Gewebeschlauch Stainless Steel 304
Form des Wasserauslasses L shape
Abnehmbarer Wasserauslass -

Drehbarer Wasserauslass 360°
Luftsprudler \

Funktion Dusche -

Art der Steuerung Handle

Position der Steuerung

Rechte Seite

Installation
Breite (mm)
Hohe (mm)

Tiefe (mm)

Durchmesser des Gewebeschlauchs des Wasserauslasses

('l

Lange des Gewebeschlauchs des Wasserauslasses [mm]

1997
318,22

3/8

40




